様式第3号（第4条関係）
社会福祉法人財産移転完了報告書
年　　月　　日
　　　宮崎市長　殿
所在地
名　称
理事長の氏名
　　当法人の設立認可申請の際、申請書に添付しました財産目録記載の財産の所有権移転を完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
	法人設立の認可年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	法人設立の登記年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	法人所有財産
	財　産　の　区　分
	移転完了年月日移転完了年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	備　　　　考

　注意事項　この報告書には、宮崎市社会福祉法施行細則第４条に掲げる書類を添付しなければならない。